

Elevrådsreferat nr. 5, januar 2022

Sakene fra de ulike klassene ble denne gangen sendt pr. mail p.g.a. gult nivå.

8. klasse

Ønsker til bruk av de 5000kr fra forrige års 10. klasse:

Mikrobølgeovn, isbitmaskin, kaffe maskin som man kan fylle på med kaffe og kakao og sånt, brus dispenser, air fryer, Fake snøhule/ iglo **Svar: Viktig å bruke pengene til noe flest mulig kan ha glede av**

Andre ønsker:

Være på slåball bane. **Svar: Kan man bruke grusen mellom hallen og fotballbanen?**

Det er aldri baller i kurven i gangen, mulighet for at vi kan få en fotball til hver klasse? **Svar: Elevene kan nå spille på tvers, så behovet for en ball til hver klasse bør være overflødig. Det kan legges ned flere baller, men det store problemet er at elever ikke tar med seg ballene inn igjen etter friminutt.**

Siden vi ikke har butikkdag så lurer vi på om vi kan bruke hallen på de egentlige butikkdagene. **Svar: Det er nå ordnet**

Være på grupperom i friminutt. **Svar: Vi ønsker ikke at elever skal oppholde seg på grupperom i friminutt, da det er vanskelig for inspiserende lærere å ha oversikt.**

Åpne huskene igjen. **Svar: Vi har tidligere bedt om at huskene skal tas ned da det ofte oppstod farlige situasjoner.**

En dag hver på å bruke gangene. **Kohorter oppløst, så ikke lengre et problem.**

En sone hver som for eksempel 10 klasse bruker myksonen, 8 klasse bruker amfiet og 9 klasse bruker båsene. **Kohorter oppløst, så ikke lengre et problem.**

Vaktmesteren brøyter alt snøen på en plass sånn at vi kan leke på de haugene. **Svar: Foreløpig ikke nok snø til at dette lar seg gjøre 😞**

9. klasse

Bruke idrettshall **Svar: (innført)**

Onsdager – butikk? **Svar: (innført)**

10. klasse

Bruke hallen i friminutt? **Svar: (innført)**

Kan vi ha butikkdag? **Svar: (innført)**

Når blir det ball? **Svar: Vi ser på muligheter for å gjennomføre ballet i mars 😊**

Videreførte saker eller saker ledelsen ikke har uttalt seg om:

Penger gitt til ny skole fra Tinn Taxi (5000kr.?)

Penger som er gitt til elevrådet fra forrige års 10. klassinger (5000kr.)

NB! Viktig å bruke pengene til noe flest mulig kan få glede av!!

Neste elevråd avholdes i amfiet på ungdomstrinnet tirsdag 8. februar, kl. 12:30-13:30

NB! Møtetidene for elevrådet for resten av vårhalvåret vil bli endret på grunn av ny elevrådskontakt.

Det vil gå ut beskjed til elevrådsrepresentanter og kontaktlærere/ledelse om de nye tidene.